
 
Zarządzenie Nr 417/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.  506 z późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz Uchwały Nr IV/30/2018 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na rok 2019.  

 

.  

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 32 088,00 32 088,00

Szkoły Podstawowe 16 086,00 28 686,00

3020

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych nie zaliczane do 

wynagrodzeń 300,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 300,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3 400,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 3 400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 715,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 3 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 6 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 15,00

4240

zakup pomocy naukowych i 

dydaktycznych 6 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 6 000,00 0,00

4260 zakup energii 2 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 000,00

 4270 zakup usług remontowych 0,00 5 921,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 5 921,00

 4300 zakup usług pozostałych 4 371,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 4 371,00

4360

opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 15,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 15,00

Szkoła Podstawowa Nr 5

4410 podróże słuzbowe krajowe 0,00 27,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 27,00

4700

szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu pracowników 

służby cywilnej 0,00 423,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 423,00

6060

zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 12 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 12 600,00

Przedszkola 2 302,00 2 302,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 540,00 0,00

Przedszkole Nr 1 540,00

4120 składki na fundusz pracy 12,00 0,00

Przedszkole Nr 1 12,00

4170 wynagrodzenie bezosobowe 1 050,00 0,00

Przedszkole Nr 1 1 050,00 0,00

4210 zakup energii 700,00 0,00

Przedszkole Nr 4 700,00 0,00

4260 zakup energii 0,00 700,00

Przedszkole Nr 4 700,00

 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 602,00

Przedszkole Nr 1 0,00 1 602,00

Oświata i wychowanie

80101

80104

 GMINY CZELADŹ  NA 2019 ROK

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 417/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 grudnia 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 



Stołówki szkolne i przedszkolne 13 700,00 1 100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00

6060

zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 600,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 12 600,00 0,00

854 586,00 586,00

świetlice szkolne 586,00 586,00

4010

wynagrodzenia osobowe 

pracowników 300,00 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 100,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 186,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 186,00 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 88,00 186,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 186,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 88,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 12,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 300,00

32 088,00 32 088,00ZMIANY OGÓŁEM

80148

Edukacyjna Opieka Wychowawcza

85401


